
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOJA GABIZA LTDA  098 35.556.973/0001-96 68,40 51,90 Sim

2 DELMAR FRANCISCON  014 17.988.177/0001-40 56,62 56,45 Sim

3 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA  056 10.573.408/0001-06 68,43 56,50 Sim

4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  081 41.256.511/0001-56 68,43 68,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/10/2021 13:40:39    PUBLICADO    

01/11/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/11/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/11/2021 09:00:39    DISPUTA    

18/11/2021 09:00:39    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 014) 56,62

18/11/2021 09:00:39    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 68,43

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1 - Telha fibrocimento 5mmx2,44mx1,10m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: Telha fibrocimento 5mmx2,44mx1,10m
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 51,90 Valor Total: 62.280,00

Marca: isdralit Modelo: 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021
Processo Administrativo Nº 058/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Data de Publicação: 29/10/2021 13:40:40

11/11/2021 09:34:17    CADASTRO DE PROPOSTA    DELMAR FRANCISCON
16/11/2021 09:12:29    CADASTRO DE PROPOSTA    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
16/11/2021 09:38:33    CADASTRO DE PROPOSTA    LOJA GABIZA LTDA
16/11/2021 11:08:08    CADASTRO DE PROPOSTA    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA
16/11/2021 17:30:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DELMAR FRANCISCON
17/11/2021 09:01:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LOJA GABIZA LTDA
17/11/2021 09:21:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA
18/11/2021 08:19:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
18/11/2021 08:24:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Srs licitantes!
18/11/2021 08:58:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
As propostas foram analisadas e estão classificadas para a fase de lances que inicia as 09h00min.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



18/11/2021 09:00:39    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 098) 68,40

18/11/2021 09:00:39    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 056) 68,43

18/11/2021 09:01:18    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 098) 56,61

18/11/2021 09:02:29    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 014) 56,60

18/11/2021 09:15:39    TEMPO RANDÔMICO    

18/11/2021 09:18:42    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 056) 56,50

18/11/2021 09:19:01    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 098) 56,51

18/11/2021 09:21:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 098, 
PARTICIPANTE 014
18/11/2021 09:21:40    FECHADO 1    

18/11/2021 09:22:16    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 098) 51,90

18/11/2021 09:22:32    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 014) 56,45

18/11/2021 09:26:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOJA GABIZA LTDA
18/11/2021 09:26:40    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOJA GABIZA LTDA  009 35.556.973/0001-96 49,70 39,90 Sim

2 DELMAR FRANCISCON  058 17.988.177/0001-40 44,75 43,40 Sim

3 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA  042 10.573.408/0001-06 49,72 44,00 Sim

4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  026 41.256.511/0001-56 49,72 49,72 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/10/2021 13:40:39    PUBLICADO    

01/11/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/11/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/11/2021 09:00:40    DISPUTA    

18/11/2021 09:00:40    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 058) 44,75

18/11/2021 09:00:40    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 026) 49,72

18/11/2021 09:00:40    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 009) 49,70

18/11/2021 09:00:40    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 042) 49,72

18/11/2021 09:02:04    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 009) 44,76

18/11/2021 09:02:26    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 042) 44,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2 - Telha fibrocimento 5mmx1,83mmx1,10m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Unidades
Descrição: Telha fibrocimento 5mmx1,83mmx1,10m
Quantidade: 600 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 23.940,00

Marca: isdralit Modelo: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
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18/11/2021 09:02:41    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 058) 43,90

18/11/2021 09:04:28    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 009) 43,91

18/11/2021 09:15:41    TEMPO RANDÔMICO    

18/11/2021 09:21:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 009, 
PARTICIPANTE 042
18/11/2021 09:21:41    FECHADO 1    

18/11/2021 09:23:02    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 009) 39,90

18/11/2021 09:23:09    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 058) 43,40

18/11/2021 09:26:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOJA GABIZA LTDA
18/11/2021 09:26:41    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOJA GABIZA LTDA  071 35.556.973/0001-96 59,70 38,99 Sim

2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  002 41.256.511/0001-56 59,70 40,40 Sim

3 DELMAR FRANCISCON  077 17.988.177/0001-40 40,41 40,41 Sim

4 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA  039 10.573.408/0001-06 59,70 59,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/10/2021 13:40:39    PUBLICADO    

01/11/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/11/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/11/2021 09:00:41    DISPUTA    

18/11/2021 09:00:41    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 077) 40,41

18/11/2021 09:00:41    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 002) 59,70

18/11/2021 09:00:41    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 071) 59,70

18/11/2021 09:00:41    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 039) 59,70

18/11/2021 09:02:18    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 071) 40,42

18/11/2021 09:03:12    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 002) 40,40

18/11/2021 09:15:41    TEMPO RANDÔMICO    

18/11/2021 09:17:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 077, 
PARTICIPANTE 071
18/11/2021 09:17:41    FECHADO 1    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3 - Goiva fibrocimento normal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Unidades
Descrição: Goiva fibrocimento normal
Quantidade: 200 Valor Unit.: 38,99 Valor Total: 7.798,00

Marca: isdralit Modelo: 
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18/11/2021 09:21:07    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 071) 38,99

18/11/2021 09:22:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOJA GABIZA LTDA
18/11/2021 09:22:41    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOJA GABIZA LTDA  075 35.556.973/0001-96 1,00 0,68 Sim

2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  097 41.256.511/0001-56 1,01 0,79 Sim

3 DELMAR FRANCISCON  078 17.988.177/0001-40 0,85 0,80 Sim

4 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA  092 10.573.408/0001-06 1,01 0,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/10/2021 13:40:39    PUBLICADO    

01/11/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/11/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/11/2021 09:00:41    DISPUTA    

18/11/2021 09:00:41    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 075) 1,00

18/11/2021 09:00:41    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 078) 0,85

18/11/2021 09:00:41    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 097) 1,01

18/11/2021 09:00:41    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 092) 1,01

18/11/2021 09:02:26    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 075) 0,86

18/11/2021 09:02:50    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 092) 0,84

18/11/2021 09:03:19    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 078) 0,82

18/11/2021 09:03:25    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 097) 0,81

18/11/2021 09:04:04    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 078) 0,80

18/11/2021 09:04:14    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 097) 0,79

18/11/2021 09:15:41    TEMPO RANDÔMICO    

18/11/2021 09:22:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 078, 
PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 075
18/11/2021 09:22:41    FECHADO 1    

18/11/2021 09:23:27    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 075) 0,68

18/11/2021 09:27:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOJA GABIZA LTDA

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4 - Parafuso telheiro zincado 5/16 x110mm completo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unidades
Descrição: Parafuso telheiro zincado 5/16 x110mm completo
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,68 Valor Total: 1.020,00

Marca: Gerdau Modelo: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
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18/11/2021 09:27:41    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOJA GABIZA LTDA  054 35.556.973/0001-96 23,65 18,90 Sim

2 DELMAR FRANCISCON  065 17.988.177/0001-40 20,70 20,40 Sim

3 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA  012 10.573.408/0001-06 23,68 20,60 Sim

4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  064 41.256.511/0001-56 23,68 23,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/10/2021 13:40:39    PUBLICADO    

01/11/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/11/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/11/2021 09:00:41    DISPUTA    

18/11/2021 09:00:41    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 065) 20,70

18/11/2021 09:00:41    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 064) 23,68

18/11/2021 09:00:41    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 054) 23,65

18/11/2021 09:00:41    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 012) 23,68

18/11/2021 09:03:04    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 012) 20,60

18/11/2021 09:04:09    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 054) 20,61

18/11/2021 09:04:19    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 065) 20,50

18/11/2021 09:06:59    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 054) 20,51

18/11/2021 09:15:41    TEMPO RANDÔMICO    

18/11/2021 09:21:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 054, 
PARTICIPANTE 012
18/11/2021 09:21:41    FECHADO 1    

18/11/2021 09:23:36    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 065) 20,40

18/11/2021 09:23:41    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 054) 18,90

18/11/2021 09:26:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOJA GABIZA LTDA
18/11/2021 09:26:41    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5 - Telha fibrocimento 4mmx2,44mx0,50m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Unidades
Descrição: Telha fibrocimento 4mmx2,44mx0,50m
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 28.350,00

Marca: isdralit Modelo: 

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6 - Telha fibrocimento 4mmx2,13mx0,50m
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOJA GABIZA LTDA  057 35.556.973/0001-96 19,80 15,00 Sim

2 DELMAR FRANCISCON  085 17.988.177/0001-40 17,83 16,90 Sim

3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  071 41.256.511/0001-56 19,81 19,81 Sim

4 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA  046 10.573.408/0001-06 19,81 19,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/10/2021 13:40:39    PUBLICADO    

01/11/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/11/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/11/2021 09:00:41    DISPUTA    

18/11/2021 09:00:41    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 085) 17,83

18/11/2021 09:00:41    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 071) 19,81

18/11/2021 09:00:41    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 057) 19,80

18/11/2021 09:00:41    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 046) 19,81

18/11/2021 09:07:18    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 057) 17,84

18/11/2021 09:15:41    TEMPO RANDÔMICO    

18/11/2021 09:21:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 085
18/11/2021 09:21:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
18/11/2021 09:21:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 057, 
PARTICIPANTE 071
18/11/2021 09:21:41    FECHADO 1    

18/11/2021 09:23:52    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 085) 16,90

18/11/2021 09:25:06    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 057) 15,00

18/11/2021 09:26:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOJA GABIZA LTDA
18/11/2021 09:26:42    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Unidades
Descrição: Telha fibrocimento 4mmx2,13mx0,50m
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 15.000,00

Marca: isdralit Modelo: 

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7 - Cumeeira articulada par 4mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Unidades
Descrição: Cumeeira articulada par 4mm
Quantidade: 500 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 7.000,00

Marca: isdralit Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOJA GABIZA LTDA  038 35.556.973/0001-96 18,70 14,00 Sim

2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  031 41.256.511/0001-56 18,70 16,39 Sim

3 DELMAR FRANCISCON  061 17.988.177/0001-40 16,83 16,40 Sim

4 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA  011 10.573.408/0001-06 18,70 18,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/10/2021 13:40:39    PUBLICADO    

01/11/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/11/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/11/2021 09:00:41    DISPUTA    

18/11/2021 09:00:41    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 038) 18,70

18/11/2021 09:00:41    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 061) 16,83

18/11/2021 09:00:41    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 031) 18,70

18/11/2021 09:00:41    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 011) 18,70

18/11/2021 09:03:19    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 038) 16,84

18/11/2021 09:03:58    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 031) 16,82

18/11/2021 09:04:37    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 061) 16,80

18/11/2021 09:05:21    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 031) 16,79

18/11/2021 09:05:47    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 061) 16,50

18/11/2021 09:06:21    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 031) 16,49

18/11/2021 09:06:59    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 061) 16,40

18/11/2021 09:07:29    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 031) 16,39

18/11/2021 09:12:23    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 038) 16,42

18/11/2021 09:15:41    TEMPO RANDÔMICO    

18/11/2021 09:21:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 061, 
PARTICIPANTE 038
18/11/2021 09:21:42    FECHADO 1    

18/11/2021 09:24:15    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 038) 14,00

18/11/2021 09:26:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOJA GABIZA LTDA
18/11/2021 09:26:42    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
8 - Prego telheiro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Kilogramas
Descrição: Prego telheiro
Quantidade: 200 Valor Unit.: 24,90 Valor Total: 4.980,00

Marca: Gerdau Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOJA GABIZA LTDA  008 35.556.973/0001-96 30,30 24,90 Sim

2 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA  042 10.573.408/0001-06 30,30 27,40 Sim

3 DELMAR FRANCISCON  061 17.988.177/0001-40 27,90 27,50 Sim

4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  096 41.256.511/0001-56 30,30 30,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/10/2021 13:40:39    PUBLICADO    

01/11/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/11/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/11/2021 09:00:41    DISPUTA    

18/11/2021 09:00:41    LANCE    EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 096) 30,30

18/11/2021 09:00:41    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 008) 30,30

18/11/2021 09:00:41    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 061) 27,90

18/11/2021 09:00:41    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 042) 30,30

18/11/2021 09:03:06    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 008) 27,91

18/11/2021 09:03:24    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 042) 27,80

18/11/2021 09:05:05    LANCE    DELMAR FRANCISCON (PARTICIPANTE 061) 27,50

18/11/2021 09:07:41    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 008) 27,51

18/11/2021 09:15:42    TEMPO RANDÔMICO    

18/11/2021 09:21:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 008, 
PARTICIPANTE 042
18/11/2021 09:21:42    FECHADO 1    

18/11/2021 09:23:03    LANCE    VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 042) 27,40

18/11/2021 09:24:36    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 008) 24,90

18/11/2021 09:26:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOJA GABIZA LTDA
18/11/2021 09:26:42    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CARLOS ALESSANDRO PACHECO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   PEDRO FARIAS DIAS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   RUBENS PAULO NETTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   JUNIOR CESAR TENUTE
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